СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

Царицыно

РЕШЕНИЕ

10.04.2013 года № МЦА-03-35
О включении депутата Совета депутатов
муниципального     округа       Царицыно
в состав рабочей группы       по вопросам

реформирования    системы        местного

самоуправления в городе Москве

В соответствии с решением Президиума Ассоциации «Совет муниципальных образований города Москвы» о создании рабочей группы по вопросам реформирования системы местного самоуправления в городе Москве,

Совет депутатов решил:
1.Включить в состав рабочей группы по вопросам реформирования системы местного самоуправления в городе Москве депутата Совета депутатов М.Г. Мирошину.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно В.С. Козлова
Глава муниципального округа
Царицыно

                                                        В.С. Козлов